
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청라3동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 청라3동

청라3동 261,460 245,872 15,588

주민복지행정 구현 181,832 175,832 6,000

주민자치센터 활성화 66,120 60,120 6,000

주민자치센터 운영 지원 22,800 16,800 6,000

201 일반운영비 21,600 15,600 6,000

03 행사운영비 18,000 12,000 6,000

○제3회 청라인 행복 페스티벌(청라3개동 합동)

18,000 12,000 6,000경정 18,000,000원

행정운영경비(청라3동) 79,628 70,040 9,588

기본경비 79,628 70,040 9,588

기본경비 79,628 70,040 9,588

201 일반운영비 53,428 48,020 5,408

01 사무관리비 16,644 14,636 2,008

○일반수용비 10,000 9,000 1,000

― 부서운영 일반수용비 10,000 9,000 1,000

○급량비 5,544 4,536 1,008

경정 10,000,000원

경정 5,544,000원

02 공공운영비 36,784 33,384 3,400

○공공요금 및 제세 33,084 29,884 3,200

― 우편발송료 및 기타 32,284 29,284 3,000

― 맞춤형 복지 전기차량 충전요금

200 0 200

○차량선박비 3,700 3,500 200

― 맞춤형 복지 전기차량 유지비

200 0 200

경정 32,284,000원

50,000원*1대*4개월

200,000원*1대

202 여비 15,840 12,960 2,880

01 국내여비 15,840 12,960 2,880

○국내여비 15,840 12,960 2,880경정 15,840,000원

203 업무추진비 9,960 9,060 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

○직원 사기앙양 및 제잡비 3,000 2,100 900경정 3,000,000원

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○맞춤형 복지 전기차량 블랙박스 400 0 400400,000원
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